Obert 

4.- Pressupost base de licitació:  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació, com a 
límit màxim de la despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació, per l’any de 
durada inicial del contracte és de 13.073,01€ (tretze mil setanta-tres euros amb un 
cèntim) € i 2.745,33€ (dos mil set-cents quaranta-cinc euros amb trenta-tres cèntims), 
corresponents al 21% d’IVA. 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

COSTOS DIRECTES  
 Costos salarials            8.832,26 €  

Materials            7.759,00 €  

TOTAL COSTOS DIRECTES         16.591,26 €